
ZARZĄDZENIE NR 24/2015 

BURMISTRZA PONIECA 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 1/2014  Burmistrza Ponieca z dnia 5 grudnia             

2014 r. w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej 

położonej w Śmiłowie, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 197 – mającej na celu 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 1/2014  Burmistrza Ponieca z dnia 5 grudnia  2014 r.               

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej              

w Śmiłowie, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 197 – mającej na celu poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

        Burmistrz Ponieca 

        /-/ Jacek Widyński  


